1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO,
aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura de Santa
Cruz da Conceição e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

II – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Edson José Rautev Junior - Inscr. Nº 13602461 - Agente de Controle de Vetores.
- Eduardo de Campos Ciccone - Inscr. Nº 13600830 - Procurador Jurídico.
- Ismael Alessandro Oliva Perez - Inscr. Nº 13602737 - Engenheiro Civil.
- Jôsi Natalia Marcondes Pereira - Inscr. Nº 14001275 - Procurador Jurídico.
- Michelli Luzia Alves Baroni Rodrigues - Inscr. Nº 13601861 - Auxiliar Administrativo.

III – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602195 - Inspetor de Alunos. Por apresentar laudo emitido a mais de 12

(doze) meses - Laudo 2014.
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602196 - Ajudante Geral (Feminino). Por apresentar laudo emitido a mais

de 12 (doze) meses - Laudo 2014.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico

(e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

A DATA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÁ DIVULGADA E PUBLICADA DIA 28 DE JANEIRO 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: MERENDEIRA
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 13602604 Adriana Gomes de Godoy Molina Bontempelle 199862254
2 13602170 Alessandra Regina Apolinario Ribeiro 287361366
3 14001218 Alexandra Machado dos Santos Silva 291644132
4 13602695 Ana Paula Delfino 302188071
5 14000714 Andreia Ap. de Paula Cosmo 265871050
6 13602353 Andreia Cristina Romão 41500979-0
7 13602658 Antônia Valdete Rodrigues dos Santos 242964680
8 14000870 Arlene Pessoa Cavalcante 308796135
9 14000155 Bruna Moreira de Oliveira 446748651

10 13601051 Cacilda Eugenia da Silva 228251746
11 13600577 Cristiane Paula de Oliveira 29083942-7

2

12 13602416 Cristina Ap. Rodrigues Mourão Lopes 262901821
13 13600257 Daiani Cristina de Souza Calixto 409741528
14 14001209 Debora Fernanda Stencel 460840320
15 13600624 Edna Maria Barbosa da Silva 34504552-x
16 13600951 Edna Maria Zanichelli 186178980
17 13600534 Elaine Cristina Sampaio Santos 430824749
18 13601366 Eliana Ap. da Silva 21569001
19 14000706 Elizabete Pinheiro Venerando 467689167
20 13601969 Fabiana Paula de Assis Marques 279121635
21 13601686 Gisela Maria Chiarelli 40.950.433-6
22 14000584 Gisele Cristina Marioto 278241050
23 13601856 Helena Miano 489576679
24 13601993 Helenice de Souza Scavazza 322819362
25 13601443 Janaina Martins 25500561839
26 13602833 Josiane Bueno de Oliveira Dametto 436423029
27 13603063 Josilene da Silva Cardoso 43953001
28 13602787 Laudenise Deolindo Fidelis 408275789
29 14000438 Leandra Palhari Pedroso 393537523
30 13602358 Ligia Mara Drudi Fraga 171520397
31 13600016 Luzia de Fátima Massari de Freitas 34.226.310-9
32 13601397 Margarete Ap. Rodrigues de Moura Leme 21660520-9
33 13602565 Maria de Lourdes F. de Oliveira Preto 18073427
34 13602299 Maria Goret Parreiira Soares 252457596
35 13603018 Maria Jose da Silva 172938235
36 14000003 Maria Jose do Prado 305614423
37 14001405 Maria Marlei da Silva 8483311
38 13600180 Marli da Silva Pires 263587939
39 14001084 Marli Soares de Piero 252457584
40 13600972 Mislaine Mota 461063938
41 14000451 Nayara Cristine dos Santos Zambom 407484991
42 13602372 Neusa Ap. Marcos Martins 17189158
43 13601899 Nilce dos Santos 180739918
44 14000880 Nilda Soares de Souza 18.080.474-1
45 13603004 Paula Miranda Silvestre 608085618
46 13601580 Priscila Caroline Malaman 449182538
47 13600401 Renata Adriana de Souza 354936943
48 13601007 Rita de Cássia Vianna Dias 19.375.305
49 14001408 Rita dos Santos Bernegossi 155151654
50 13600779 Roselena Cristina Borges Pereira 436421240
51 13600887 Rosimere Silva Santana 41328331-8
52 13601758 Rubens Padilha dos Santos 266430314
53 13600662 Sandra Cristina Peres Guiguer 28856002-4
54 14000899 Sandra Cristina Pires 447700698
55 14000294 Silvana Ozello 26.290.175-4
56 13600532 Silvania Ap. Gomes Haddad 438064252
57 13603048 Sueli Cristina Gonçalves Lyra 325713236
58 13601911 Sueli Fernandes de Oliveira 26702506
59 14001487 Tainá Sarita Pereira 418658808
60 13600041 Tania Maria Rodrigues 53567480-6
61 13601942 Valdete Carvalho dos Santos Barboza 191164422
62 13602969 Vânia Ap. dos Santos Bastos de Miranda Vansan 42713378-6
63 13602900 Vanilda Maria dos Santos Obage 339170190
64 13600952 Vera Lucia Galdino de Castro 34505541-x

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal